关于 2021 年全国职业院校技能大赛

移动应用开发赛项（高职组）比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育

局：

2021 年全国职业院校技能大赛移动应用开发赛项（高职组）

将于 2021 年 6 月 8 日-10 日在山东科技职业学院举行，现将有

关事宜通知如下：

一、报到时间

6 月 6 日 16：30之前

报到联系人：李老师  电话：19806226763

二、报到地点

潍坊丽景大酒店

地址：山东省潍坊市潍城区东风西街 111 号

联系人：胡经理 15964302174

三、比赛时间安排

日期/时间 赛事活动安排 地点

6月 6日 16:30之前 参赛队伍报到 潍坊丽景大酒店

6月 7日
9:00—11：00 领队会、参观赛场（测试环境） 比赛场地

14:00—16:30 裁判长赛前检查，封闭赛场 比赛场地

6月 8日

08:00—08:10 赛场检录 比赛场地

08:10—08:20 第一次加密（抽取参赛编号） 比赛场地

08:20—08:40 第二次加密（抽取赛位号） 比赛场地

08:40—09:00
参赛队进入比赛赛位，进行赛前设备、

材料检查
比赛场地

09:00—12:00 选手比赛（模块 A：需求分析） 比赛场地

12:00—13:30 午餐、休息 观摩室

12:00—14:00 申诉受理 仲裁室

13:00—13:30 赛场检录、一次加密、二次加密、赛前检查 比赛场地

13:30—16:30 选手比赛（模块 B：初步设计） 比赛场地

16:30—18:30 申诉受理 仲裁室

6月 9日

08:30—09:00 赛场检录、一次加密、二次加密、赛前检查 比赛场地

09:00—12:00 选手比赛（模块 C：功能模块开发） 比赛场地

12:00—13:00 午餐、休息 比赛场地

13:00—16:00 选手比赛（模块 C：功能模块开发） 比赛场地

16:00—18:00 申诉受理 仲裁室

6月 10日

08:30—09:00 赛场检录、一次加密、二次加密、赛前检查 比赛场地

09:00—12:00 选手比赛（模块 D：测试与交付） 比赛场地

12:00—14:00 申诉受理 仲裁室

时间待定 成绩公布、闭赛式 南院报告厅

时间待定 采访获奖代表队 南院报告厅

6月 11日  返程

四、食宿及交通安排

（一）食宿安排

各参赛队住宿安排在潍坊丽景大酒店，请在回执中标注所选

房型和间数，以便统筹安排。

竞赛期间，食宿由承办校统一安排,费用自理。

酒店联系人：胡经理  15964302174

校方联系人：李成宏  19806226763

（二）交通安排

往返酒店与比赛场地由承办校统一安排大巴车接送，不得自

行乘坐其他交通工具。

五、比赛内容

见 2021 年全国职业院校技能大赛（高职组）“移动应用开

发”赛项规程。

六、组队与报名

见 2021 年全国职业院校技能大赛（高职组）“移动应用开

发”赛项规程。

七、赛事观摩

比赛安排了观摩室（工业中心报告厅），进行全程直播，观

摩人员可在观摩室通过直播录像全程观摩，同期安排技术讲座。

八、大赛人员健康管理

为加强疫情防控，根据山东省《省委统筹疫情防控和经济运

行工作领导小组（指挥部）办公室教育复学组关于进一步做好

2021 年全国职业院校技能大赛新冠肺炎疫情防控工作的通知》

所有人员均需携带 48 小时内核酸检测阴性证明报到，并且 在赛

场驻地再次进行 1 次核酸检测，结果显示阴性方可参赛。 存在

以下情形的人员，不得参赛：确诊病例、疑似病例、无症状感染

者和尚在隔离观察期的密切接触者；14 天内有发生本土疫情地

区或境外旅居史的；近 14 天有发热、咳嗽等症状未痊愈的，未

排除传染病及身体不适者；居住社区 21 天内发生疫情的。14 天

内有国内发生本土疫情的地级市和有扩散风险的毗邻地区旅居

史和接触史的人员确需参加赛事，省内人员行前 48 小时在当地

进行 1 次核酸检测，在赛场驻地再次进行 1 次核酸检测，结果均

附件：1.赛项参赛回执

2021年全国职业院校技能大赛高职“移动应用开发”比赛报到回执

省市： xxx省代表队：  共 x 人

学院名称：        ,代表队联系人：         联系电话：

类型 姓名 性别 民族
航班/

车次

抵潍日期时
间

抵潍地点
离潍日期时

间

航班/

车次
手机号码

标间

数量

单间

数量
入住日期

预计离店日

期

领队:

参赛选手:

指导教师:

说明：请各省参赛队按要求认真填写回执，并在 2021年 6月 2日前将参赛回执发至邮箱 312453713@qq.com，手机号码、邮箱务必准

确，确保比赛期间各类信息接收及时。到达日期和时间请尽量具体。

2.交通路线

（1）潍坊火车站

乘坐 56 路公交车，经过 3 站，到达亚星桥（和平广场）站，

步行约 400 米，到达潍坊丽景大酒店。

（2）机场

乘坐 39 路公交车，经过 19 站，到达和平路东风街路口站，

步行 100 米，到达潍坊丽景大酒店。

（3）潍坊北站

乘坐 106 路公交车，经过 29 站，到达亚星桥（和平广场）

站，步行 360 米，到达潍坊丽景大酒店。

3.2021 年全国职业院校技能大赛（高职组）“移动应用

开发”赛项（GZ-2021039）资源开放说明

高职组“移动应用开发”比赛所用网络资源与比赛服务端

访问地址现公布如下：

提供智慧城市服务端访问地址：

主机 1：http://222.207.204.15:10001/

主机 2：http://124.93.196.45:10001/